
POKROK DNE 26 ČERVNA 1918 títrana 8
' '! I' -t

u níž jsem si palěc trochu poljtno
rmontiti a na mínto zločince nsmr filoudfé paníždil nemohu ještě dobře při psaní

omylem Kristus nepřišel zaklá-

dat žádné nové náboženství veOd natích hOChu Z ž0 t0 jezděni ' pro porouchaní titi A — tragedií by to bylo pro
použit a mři bych se Masiťnetnoc

1) ímf1 fmT iiícf 11 1' jvn fl íiVa4 m nás ('echy dnes — kdybychom tak
ným že ale se máme tak dobře tuI terv lAPin bv nfidč in k T? P 1 e

smyslu jak tomu povšechně roz

umíme — "Nepřiseli! jsem rušiti
ale naplnili' praví sám Kristu

A stála nH dobré náladě Inko i 'j- - :„i
'

iui
klesli že bychom v Kristu nevidě-

li více než v Btulhovi neb Mohame
nechci hýli nřkdo o samotě v ne

r-- - r — - K!(un jez ina iui MHrosu UOIliem

rtonjl doma tUjcíjt jtdaa lilf
dra Rjchtwa

PAIN-EXPELLE-
RU

tytttaý pronhdtk k mnul pro mmtflekl bo
Urti nutsMol Trmkoutlny ti

Jn prát ii registrovanou známkou
KotTon

moenici uzavřen Zítra započnemewnay jcayz oaJ1Zaei z na aironlúny n pracuje v tnk zva
přišel obnovili spojení člověka si se zase cvičit j a sice od 7 do 11 :íW

dovi Co mysliš český čtenáři n

važ to trochu hlouběji a pak řek
aomova --

„} "huniíars" — Zde na no- -
Uohcm vrátiti jej tam odluua od do 4:i" — Tono rohoianeie p rranK Lastovieovi z Vl-- mUh whlíží to někně a vSe
zbloudil Celkem utvořiti poměrvání ni nějaký čas musím zani! Ke ft (3e Hlitv t# riub ltlirnicli ato přímo oi

ni jeslí i slušno osobu slova a smrt

Jtžíše Krista řadit mezi pohanské
nahý obdrželi právě v minu Lc zdá irko bv bvla v květu Zde

mezi lidmi a Bohem co mezi sycha život ve Sp St jest příli P AD RICHTER CO
74-- 0 Washington Straat Naw York N V

eh dnech od svého Franksyna p0( CPSt a v polích roste více učitele
„ M Jrozkošný nežli abych si měl v oLaStovice vojína přiděleného hnalveh květin různili uestrvch

nem a otcem k tomu všecka jeho
kázání a slova směrují A to s'ciřování v nemocnící naléznt Nuyzduehoplaveckénm odvětví ve barev noli jsem kdy vid--

j vskuí- -
nemůže říci nni o Budhovi ani ože to bude asi vše nyní n zae asi POŠLETE ZA SAMOVAZAOEM

PLUH
jnei následujícího asi zněni hlu jMt „a ní p0]wj Tn)o Mohamedovi ' Dále nemůže Kriza týden budu více psát Zdravífwue ujiy vujiti-

- zorni vf ee mus uv( ve kolenvin
stus ani pbo slova ani jeho smrt

yin censorem pronieunuty: hnístem na květiuv Lidé na ves
vns nulujíc syn a bratr — '

Anton Vaněk být důsledně v řáděn a mezi Dud Vláda žádá nás abychom obmo- -
Aciule ve rTancii lnicích mail vesnil velké zálionv

liova a Mohamedova Ve výrocíchi n I "
Comp F Ist U Sjj kVftna n rozkořtivch květin z nichž ii nou

zili spotiVbu pšenice

Každý upřímný Američan je oa slovech Budby Mohameda a jiCamp Murray Wash1'aZl rodíce! lyi nivnňkv fnllmmv m'mi Fin
v r~ - i j ných není nic určitého nic cílné choten obětovat vše co jest nutnoitiwi ""v1" mnivam se ze na dru iv mes e

ho rne povzbuzujícího nebo poROBSTOWN TEXAS — Ctěsáti váni dopis k čemuž ale ne- - všichni svobodní muži budou tm
k vyhrání války
Při nesmírné pšeničné roxlozevznášejícího í následovně Pudhis!!!na redakce ! Jelikož nám zde opětlostalo sp mní příležitosti núslotlL]íni do ovi{0bnfeh táboru a ti

ani Moliamedmiism lidstvo riepo ve Spojených Slátech a s připočtenamoklo dostalo se nám tím spům mnu ze i ui iiiwmivu- - uteří lam byli pojdou na Urulioii
é přidělen ku éetě její úkolem vznesly nezušlechtily nezciviliso- -sobem na dva a možná tři dny od

počinku tak že se mně konečnělyio aopravm zpet úo našeho ta- -
různých anpl vojínů kteří se vra

valy Naproti tomu každý výrok
knždé slovo Ježíše Krista zní

přesnou určitostí' ne theorie n

ním půdy ku vzdělání způsobilé

by se zdálo že zde by nebylo nut-

no obinezovaM spotřebu pšenice

Každý akr nyní pšenicí osetý
může příští rok vydali o tři až pět

zase jednou naskytla příležitostronste porouchaný airopian Kte- - t0]i z dovolené ku svým plukům
Ěvy snesl se U zemi ve vzdálenosti s0 fat do Francie americké voi

že mohu něco z našeho okolí se

čtenáři sdělili Prvv déšť dostali domněnka ale jistota skutečnost
mši w mu Umr při saniyeh mor-hk- o ve velkém množství odesíliuo

vysoký cíl vyznívá z každého slo bušlíi více úrod v Tento zvláštníjsnie v zdejší krajině dne 4 květsKveti březích Hvl to jeden z Ir tí icnm vwíllr i nutili í si l lití nnvíÍAl
vu Ježíše Krista Všimněme si výnos mohl by ve skutečnosti vyna kdy spadlo asi na (i palců voveiKvcii bitevnicii niroplamt aWima nékolik élenů od lékařské
jakou určitostí zní tato slova aťrzalo nám to značnou chvíli nežli i10 0jkrtPU a „fkolik inženírů aé- -

živili Spojené Státy i kdyby ne-

bylo ani více půdy zužitkováno
dy což jest na zdejší polohu až

příliS mnoho tak že nám počaly jednoduchá: "Nebe a země pomijme jej rozebrali a naložili Schy koliv jsem takto již slyfol že
Dr J WNOVÁK

Ktkí lubnl Kksf
Nw World Hwald Bída ' 2

15 a Ftrnan ulití
Hodin: Od 9 rílu) do 5 odpolndoe Tl Domlai

nou ele slova má nikoliv nepomi
nou" anebo "Já jsem vzkříšení

lovalo se jus k západu slunce když „„gp iinicrické vojsko nalézá též housenky působit škodu na bav]

ně přes to ale jo to ještě ucháze

jící nepři jde-I- i totiž něco nevita
isme zputeeni cestu nastoupili tnk zákopech Podle zpráv z denního

Odpověď k této otázce jest
"orba"
Pluh a pravý čas

Pravý čas k orbě jest právě

život kdož by věřil ve mně byť
5W7 V nedřít T trtideiiol: 915 VJIiiam ui rou- -

od 10 do 12 dop Tel Tíltf 19S0Wze jsme se dostali do tauonsl c iyisopisu se dovídám že naši vo- -

pak i umřel živ bude" aneb kdyžného později Krmiva si každýkdyž bylo již dávno po pfilnoci j'iei bdi iiž v tiibvch bitvách n též
předpovídal svoje poslední utrpenašil dosti a to vesměs ukazuje naMize maiKO jaK se po cely ten }Á S( Z(ř n!lézají pluky skládi

ěas máte? Doufám že nyní cí- -se ií(í Ke z Černochů thic — lp-
ní svoji smrt i svoje vzkříšení Xfr

po posekání obilí —

Protože —

1 Půda má v té době hojnost

velkou sklizen budeme-l- i ušetře
zní prostou jistotou určitostí dňni vrchních housenek tak dopadyiTT stále doWe Mně se vede stej-Uujcn- zde stále ještě za denního
stojnosíí žc porovná vati je s Bud- - vláhyn- - vim a runu světla Vstáváme v (i hodni ráno

neme v ohledu tom dobře Nepři
jde-l-i do té doby pro mne ta zuba iou neb Mohamedem by bylo buď

pe a dobro vycnazim líyl hych hwly za světla a jest vidět téměř až
2 Má --li vláhu oře se snáze
3 Při orbě v té době tvoří sedrzostí nebo velkou pošetilostí —tá tak vám o výsledku úrody zdervval rad doma včera aoyen mohl U„ lrvff i hodin večer Néíweří

Národ náš jesl roznícen
'

ti t nejhlubtkh ivých zikladl
MUŽI - ÍENV - PSNlZE

mof)illiu)l w pro
OCHRANU NAŠICH DOMOVŮ

NeJíllnSJíI uhranou pro dttaon
Jul curtUIkit pojlaténl oa tlrot u

Světových Dřevařů
(Woodmeo of lha World)

aSOOtH) i lani $3500000000 aktIK

J T TATE8 W A FBAZEB

atrcboratíř klerk ar'hoaOř TaUlal

Woadmaa af Uia World Bulldiaa
Omaha Neb

Nadevše ale slovo i smrt jeho by- -podám zpráwi Cítím se však dos varní nekolifc okamziku pobyti a hochů v ekadře však říkají že ie
mrva jež zadržuje vláhu a půd

poskytuje se odpočinkuv nejvyšším souladu s životemsti silen že bych ji na několik ro
jeho A když článek ten předsta

potřŘit vas ježto vím ze varn by- - jjcu strojc jou na patrolní služ
lo smutno Xa poslední "den ma- - tu jjj ve čtyři hodiny ráno Oče

4 Obrátí-l- i se strniště do spodudů zahnal kdyby ale přece poku
sila se vzdorovat tak ji přinira vuje Ježíše v Getsemane co Člově má dosti času shniti a prospěti jalek byl jsem tehdy jeste donu a kávám že též i uro mne nadcid

ka děsícího se před smrtí opět jesja y _ _ _ i _ i— r é i i ii _ i I _ ko hnojivozim načež mně musí slíbit žc miv tom čase aie nyi jiz uioii z uo- - fas kdy budu muset ve ? hodiny
dá na tak a tak dlouho pokojmova vzdaien uvsem on se na-rftn- n vstávat Nuže to bude as

daleko cíle a vidět že autor Krist i
nikdy nepochopil a tudíž není

5 Znečisťující plevel se vyhubí
výživné látky jež spotřebovalMěstečko IJobstown od času kdychází blíže domova nežli já ne- - vje pr0 tentokráte o ti mohu psát

schopen je j posuzovat Tělesné n- - zachovají se v půdě r sbot jest pn atlantickém pobřeží I s bohem znamenám se tvůj brat trponí mělo pro Krista malého vý
byla prohihice odhlasována nejen
že nepokračuje ale ono se ještě
spíše ztrácí již zaniklo několik

kdežto já se naJézám na druhé Frank R Lastovioa
znamu Ten který od časného rá Sdružení českých lékařů

v Omaze a So Omaze

Výsledek:
Od tří do pěti bušlfi více po akru

Výsledek nevrátí-l- i se ihned
Strnišlě působí na půdu týmž

stranř moře a zcela v jiné zemi

Nicméně mv zde bojujeme za věc obchodů a dva druh v zábav zmize na až do noci posluhoval tisícům
a noci na modlitbách trávil ten

v t
Óh — vy dobré staré Spojené

Státyspravedlivou a jsem stále při té ly Nedaleko nádraží stojí dva

hotely jež vlastní Němci jeden který neměl kde by hlavy sklonilsamé náladě jako když jsem z do- - Paní Josefka Vaňková znám způsobem jako komín u kamen —

Každé stéblo odvádí vláhu kterálen se jistě nebál ani utrpení anii nich však jest prázdný a v drumova odjížděl Kojím se však na- - krajanka bydlící v severní část
smrti Jeho úzkost jeho bol spočí jest životní potřebou a s ní odchádějí že- tato válka bude brzy v Omahy obdržela od svého syn val v tom že on jenž všech milo

hém se sám majitel usídlil — Ně-

kolikráte četl jsem již v dopisech

poznámku žc to co víine jest ni
končena tak že Leo a Charlie Antona vojína ve službách Strv

zí i mnohé nrvky jež jsou nutný
k docílení úrodv

1

Indon muset na 'druhou tuto
val VŠem sloužil všech povzné-- i'

chtěl má okusiti lidskou nevděč
ee Sama následujícího asi zněaí

V této době není příčiny prosčím oproti tomu čeho nevímeIránu" jiti a že budou moci vám dopis: nost lidský hřích lidskou zlost vProto já ale myslím kdybychomv živote vašem ulehčiti Camp Murray Wnsb 12 červ by orba nemohla bvť provedena
bezprostředně po sklizni Jedí po- -te nejvyssi míre Ze on nevinnýpátrali s upřímným srdcem a svěZe dne 15 května v dalším nn
nsí příliš horké nhv mohli konědoiním že by nám snad bylo pře

má hříchem býti učiněn a zemříli
co nejopovrženější člověk toť --~Drahá matko sestry a bratře!

vém dopise sděluje Frank li
matce že dopis její obdržel a vvknnati těžkou tuto prácí za- -ce dopřáno poznat po čem touží

felikož mám chvíli času poku Getsemane Dale článek ten před přáhnčte do práce traktorme a docílili toho tajemství před
r y i (síra se napsali varn několik rado V případě že nemůžete získativšelikým lidem skrytého Pak by stavuje Krista co zklamaného žc

otec mu těch dvanáct houfů an
- -

ji ii-f- n 11' l uííH- -
a sdřliti k vámi že se mám zde ny zručnou pomoc k řízevfT traktoruse nám snad ukázala ta cesta žiní v rodině jsou zdrávi Pokua llií níAhiém AíAT'tx ťirí)í 'AníZíl dělů neposlal Přál bych si aby změňte automobil v traktor Tenvota i cesta věčné potupy jež jest'

T ##rt v tabomte jtttt velnu pekne nusto nejen antorale každý čtenář he- - může býti řízen kvmkoli kdo rozdruhou smrtí — Buďme tudíž u- -

llivě ty verše přečetl neb nic po umí zacházení s károu Možnostprimnyini neboť všecko ma sv

meze — jak u jednotlivce iak v

fronte kde e n-- ni nah-zam- e

pise' llawau a take zdejší lul jest k nam
Frank Němci pilně na nás utočí dobného se tam nedočte Ježíš to této proměny byla dokázána tak

laskavějšL Město Scattle jest od ho nežádal klidně vydává se vrodinách osadách a národech Lid lokonale že není pochyby o dosajsou v$ak vždy nejen s ohromný našeho tábořiště asi 65 mil vzdá rnee římských zoldnerfi kudne zeni uspi-el-hoví příliš životu světskému —

DR ŠRÁMEK J M

sev-zá- p roh 8 a Hickorjr ul

Tel Donglaa 6645 -

DR KOUTSKÝ JOHN

405 sov 24 ul So Omaha

Teleíon South 142

DR NÉMFC CHAS J v

1318 William ul Omaha —

Telefon Douglaa 2817 -i

Operacím se včnuje zvláštní

pozornost

DR ŠIMÁNEK G F
1202 již' 13 ul Omaha

Operueím se včnuje zvláštní

poaornost

DR OLGA ŠŤASTNÝ
522 World-Iíeral- Eldg
VTelefdn: Tyler 2034

V případě že by nebylo odpo-

věděno zavolejte Tylér 1158

Drs CHALOUPKA a
CHALOUPKA

Zvláštní pozornost věnována

ženBkýra nemocem a operacím
24 a M ul So Omaha

My shora uvedení lékaři dle

pravidel lékařské etikety
odsuzujeme veškeré

kteréhokoliv lékaře

sama sebe ve kterýchkoliv ča-

sopisech svými pacienty nechť

už je to jakýmkoliv způsobem

ať ve zprávách místních nelio

osobních 43-- tf

lené Washington Lake rozklád
mi ztrátami odraženi ale naši

chrabří hoši přepadají je ve vlast
soudcům hledí v tvář klidně při Toto jest "doba válečná" a mvjenž pomíjí a o duchovní uvědomě

se podél našeho tábora Doufám jímá rozsudek na kříž přibíjen musíme míli potravu Obilí příní nepečuje až konečně se toho nánich jejich zákopech kde té? vel
že jste slyšeli o tomto jezeře jehož modlí se za své nepřátele důstoj nese v penězích to s čím pomohousledky dostaví Na příklad čloké ztráty na životech a íkodv na o- -

ní' vznešený zjev! — Článek ten e nést ohromné vvlohv ktervmvěk v saloně ktorý'již nemohl„o uyii wmiijii u'' křišťál čistá Přál bych vám kdy též znesnadňuje pochopení pod 'sme podrobenipevně stát na svých nohách a sou
SC!ll Ml ' IJl II I rtll-l- l 7 II' J

v byste mohli spatnti to zdejší stro ní evangelistů kdvž tvrdí že posed ho vyzval žc jo čas aby toho

nechal obořil se na něho a zvolal

(Pečeť) F TTaníen

penerální manage
dání ev Jana je od synnptistů roz

tnutý-
- Tídežto iiní zdáli se zaseI' „„: nítt„i

dílné v tom že stanoví smrt Kriivu: ííi:x „i„if 4„i:i„ „ j v The V C! Stando Minufacturinrkdo mně má co poroučet cožinu in iiim ininui iinni uiiwi-- i i „„U („n™„ 1

stovu na den ló Nisan místo 14 Comnanvnemohu dělat co mně se líbí? — S"tvářili w hvti %'elice notesem žel v„ „ „
řVutor zapomíná že slavnost "pasv r ! iniiuijiii je Air i iicnicmcu mmlravem na všecky znamenámuu iinmrii i inxwii iiiiiuii-- i v —trí if _íi sah" počínala 14 nisan a 15 bvh SBÍřlKA PKO ČESKÉ NÁRODNÍse — a jJocekaivarn se ž jsou války nasveeni a I

n ri Bni hlavní slavnost Poslední večeřej SDRUŽENÍx s: tsií ií xfiAx:it v v

Ježíše Krista hvla obyčejná pašál Až do 7 června 1918 VydavateO TÉ SMRTI KRISTOVÉ

1 i' ™ zavítá z horkch slunných liawau
vzdává n Nyn mamo zde zajisté skeh ostrovu ři dá zd(ljSÍ stn
velice krasne nocasi Dny jsou pn- - k„„::„q Mj'nm vxm„

ní večeře kdežto obětní beránek

Chntncrah " kterv v jitře byl obě
(Poznámky na článek "Smrt veljemné a teplé kdežto noci jsou

ho(!havojínfl ktťH baAVÍlii'
tován a ve dne byl jeden Tu dl

lé "Pokroku" odvedli omažfikj
Odbočce Č N S celkem $241538
Na novo :

Dne 21 června 1913:

Pro Krajský Výbor 6 N S:

zase značně chladné tak že se mň
levítského stanovení nemohli by tiských ostrovech po 5 roků tábořili

jsou tak tomu rádi že jsme sem —i žeme dobře vyspat Doufám že
kých zakladatelů náboženství"

poznamenává Jos F Iiundus

lílue Hapids Kans)toto počasí nvní jeste nejakv cas
kdož se poskvrnili z něho užívali
neb byíi prohlášeni nečistým? uždo těch dobrých starých Spoje Jos F Srb Tilden Neb $ 100takto setrvá Nyní ale budu již

ných Států — byli přeloženi že té do slunce zán'idu a proto nechtěli Jan Pavlát Lodepole Neb 550ř 1
ti ncen dopis svůj zakončit neboť

V čísle "Pokroku" ze dne 22měř ani spát v noci nemohou O

všem nevíme jak nás zde asi dlou
— ~Jan Koubidc' st Motgome- -i1 ) sknteěně nemám více o čem bych krtina PJIS nalézal se clanek:

do řádného domu vjíti: aby se ne

poskvrnili kdežto kdyby to by'

býval beránek pašálné večeře kte
rv Minn 100vám psal Rylo by toho sice hod

ho ponechají Tábořiště Lcvvis jest 'Smrt velkých zakladatelů nábo
Jan Johánek Lavrenee'N- -

s ně kn sdělení s vámi však to jsou od našeho právě tři míle vzdálené ženství" který zasluhuje několik
brasku sbírka 59fi'' vesměs věci a události o nichž ne rý jeden byl 14 nisan nebylo by

jim to vadilo neb den se končil se

Nomocl oči uší nosu a hrdla
—léčí—

DR J J WAETA

český odborník

řís pokoje 6 a Farnara

First Naťl Bank BuUdlng

h leží v něm posádkou 44 pěší poznámek z té příčiny že se v něm
lze nam psar uoutnie tudiz ze nliilf n v 1iP7kn liiiiln tíini nsi fíí flflíl podceňu jí slova úkol a smrt Ježíše slunce západem a nový den na Celkem fi715i4ř n?ko1ík t?pllt řř1fl(k zastilmo lrnfn tfilmřit _ Tcm těž velice Krista tím že vřaděn jest Ježíš stával čímž by každý ěist byl kdo- " — - - -a

všecky pn dobrem zdraví známe- - viA „AiyLt} „n't An Kristus do stejného "katalosru" by se ve dne poskvrnil a tak mohl Nezbytné ke zdravínam se vas vzoy miiujic syn Spojených Států zdejší lid iudhou a Mohamedem a že posled Každodenní vyčistění vnitřno
ním slovům Ježíše i jeho jednání

beránka jisti Dále článek ten vy
pisuje výjevy tyto co trapedii ži

vota Kristova Zde opět omyl

stí jest nezbytné ke zdraví Při
DR J C SOUKUPrranic n imhmwa i

Z(](l fik (ťm íakobv ztraee- -

zacpe zbytky potravin zustanouúkolu a smrti přičítá se nesprav-t- ý

význam "Pokrok" není siceNvoji sesire nam r raníc tcz n nilivnli im oa nAviwlnS
Byla by to bývala trapedie a ta ve střevách 72—96 hodin ccž veli ZUBNÍ LÉKAŘ

žádným theologickým časopisem vznsiai dopili naSlenujcio asi zne- -
na5(1 s mty neuviflímei dfy

' lLtt1 (ívvfi uwlm vi vníutu íií- -
ce ohrožuje zdraví Zvláště nyní

neivělší v historii lidstva kdyby
Kristus nebyl tím čím se vydávalněmž se nějaké dogma přetřásá v létě musí býti vnitřnosti udržo-

vány v stálé činnosti a toho lze
_m Kveina i:n 0(isi0„íímí PVS moře měli isme Přestěhoval a do:

SIS City National Bank Bid
ale kdy! tam jest článek který

Milovaná Marie? L vc„n rixillfti nM!n ♦- - t'1c
a kdyby nestalo se bylo co zároveň
se smrtí svojí předpověděl tu byjest v něčem — dle mého zdání — letb and Hamer St OMAHAsnadno docíliti pomocí Trinerova

stále dobře stravovali Přes to ale chybný jest na místě aby se na to bylo jakési truchlodrama tra Léčivého Hořkého Vína Tento
hybu poukázalo A pisatel těch k působí obdivuhodně Zůstane C H Kubátgedie! Ale takto to bylo ne tra-eedi- í

v životě Krista ale slavným

obdržel jsem včera a věru že jsem přece 11 denní pobyt na vodě byl

byl potěšen velice zprávou že jste pro nás značně unavující Shodou
všichni doma zdrávi a že rnohu i o okolností přijel jsem zpět na té ná-

sobě to samé vám sdělit Nuže Jné lodi — Thomas — po které

te ušetřeni zácpy bolení hlavy
to řádků není také žádný filosof

kterv z dlouhé chvíle bv chtěl mů vítězstvím Vítězství v Getsema- - Český právník a notáf
Zastupuje krajany ve Tíech příparo vat i o věcích kterým by snad nu Vítězství před KaifášVm vítěz

dech o soudfijíik z tvého dopisu vyrozumívám jsem byl odtud odvážen Nevím

nervosy povšechné malatnosti
atd V lékárnách $110 — Tri-nerťi- v

Antiputrin jest výtečný
protihnilobiiý prostředek kvifco- -

ství před Pilátem vítězství na kříani nerozuměl ale pilný farmář

zvyklý opatrně hledět k tomu aby
Úřadovna 5 403 Barker Blk

Tel Red K4Í7
tedy jsi se rozhodla že přes tu skoro již co bych vám ještě měl

louž nepůjdeš a ž radji zůstaneš psáť leda že jsem se posud nalézal jedno každé obilí nebo rostlinu
)ecncmu zevnímu použití Zkuste

ži vítězství nad hrobem vítězství
nad smrtí — a vítězství nad svě

tem Tragedií pří této události by
lo to že člověk klesne tak žc své

doma Myslím ze jsi v tom ohlc- - v nemocnici když přišel rozkaz dal kam se hodí a každé zvlášť
jej jako-kloktadl- o k vyplachovádu na tom lépe nežli já neboř to bychom se na odjezd připravili A když vidí žc někdo chce sítí du ní úst k řištřníran atd 50c a

Loe-Coit-Andre-
esen

ho milujícího pána prodá třeba jen $100 v lékárnách poštou 60c a

tl15 — Na rcuiiVitismus ncural- -

jest to nejlepší místo a mimo to Dali nám pouze dva dny čaeu aby-m6-

dobrou prái doma Obdržela chom si vše do náležitého pořádku
již svfij diplom jako oíetřova- - uvedli Tehdy jsme nepomysleli srii píJámaniny otekliny atd jesttdka o čemž jsi mi před nějakým ž by nás domft poslali ba měli

chovní sfm5 na tělesné pole aneb
tělesné řím? na duchovní pole cí-

tí pisatel povinován na chybu
ta poukázat První chyba v onon
Slánku — jak já na to pohlížím —

jest zrovna v tom že Kristus jest
tam představován co zakladatel
náboženství roŽ jest velmi velkým

nejlepší Trinerův Liniment 35 a

65c v lékárnách Poštou 45 a 75c

za 30 řtříbmýcJv Tragedií bylo
to že lid který Kristus miloval
kterému sloužil uzdravoval a po-

těšoval tak hluboko mohl kW
nout že mohl osobu čistou laska-

vou nevinnou věrnou tak potu-

pou nenávistí a ukmtností za- -

Časem psala f Také bych si přál jsme zn to že nás poílou nřkam na

býti někdy doma a provézti t? v hlídku v Honolulu Proto byli

HARDWARE CO
prodává ve relkéin

tiaíeně vyráběné a lakované plechové
náiiuL — Cínový a železný plech a ko-

vové zboží — Ostnatý drát hřebíky
pOŽtřal-- é zboží bicykly itřeíné rfjraní
nit)oj a eportovnt ztiožt

0 and Hamey St Omaha Kb

Joseph Triner Company velko
automobilu zde jie ovsem též vo- - jsme tak radostně překvapeni

výroba léků 1333-13- 4-? S Ah- -
zim ale na trucku n někdy jed když nás nnloďovali Svojí ruky and Ave„ Chicago III — Advr


